UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến điểm, giai đoạn 2020 - 2025

của trường THPT Ngô Quyền

 Thực hiện Hướng dẫn số 1244/HD-BGDĐT ngày 23/9/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới

Đại hội Thi đua yêu nước ngành Giáo dục lần thứ VIII - năm 2025; Kế hoạch số

165/KH-UBND ngày 18/7/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức Hội

nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước thành phố lần

thứ X năm 2025; Kế hoạch số 1276/KH-SGDĐT ngày 21/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại

hội Thi đua yêu nước thành phố lần thứ X năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo tổ chức điểm Hội nghị tuyên dương điển

hình tiên tiến, giai đoạn 2020 - 2025 trường THPT Ngô Quyền, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Trung học, Phòng Tổ chức - Hành chính Sở

Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Cán bộ, viên chức, người lao động trường THPT Ngô Quyền;

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00, ngày 25/4/2025 (thứ Sáu);

3. Địa điểm: Hội trường A6 - Trường THPT Ngô Quyền

             (số 2 Mê Linh, quận Lê Chân, Hải Phòng)

Kính mong sự hiện diện của quý vị đại biểu để Hội nghị thành công tốt

đẹp./.

      Nơi nhận:
       - Như thành phần mời;

       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Uông Minh Long

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến điểm, giai đoạn 2020 - 2025

của trường THPT Ngô Quyền

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1.  13h30 - 14h00 Đón tiếp đại biểu và ổn định trật tự Trường THPT Ngô Quyền

2.  14h00 - 14h10 Văn nghệ chào mừng Trường THPT Ngô Quyền

3.  14h10 - 14h15

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Đề cử đoàn Chủ tịch Hội nghị, Thư ký

Hội nghị

Trường THPT Ngô Quyền

4.  14h15 - 14h20 Thông báo chương trình Hội nghị Đoàn Chủ tịch Hội nghị

5.  14h20 - 14h25 Phát biểu khai mạc  Chủ tịch Đoàn (HT)

6.  14h25 - 14h40

Báo cáo tổng kết phong trào thi đua và

công tác thi đua, khen thưởng giai đoạn

2020 - 2025, phương hướng nhiệm vụ

công tác thi đua, khen thưởng giai đoạn

2025 - 2030

Đoàn Chủ tịch Hội nghị

7.  14h40 - 14h50
Báo cáo tham luận của tập thể và cá nhân

điển hình tiên tiến

Tập thể và cá nhân điển hình tiên

tiến Trường THPT Ngô Quyền

8.  14h50 - 15h00
Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các

tập thể và cá nhân điển hình tiên tiến

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo,

Hiệu trưởng trường THPT Ngô

Quyền

9.  15h00 - 15h10
Phát động phong trào thi đua giai đoạn

2025 - 2030

Hiệu trưởng trường THPT Ngô

Quyền

10.  15h10 - 15h15
Phát biểu hưởng ứng phát động phong

trào thi đua
Trường THPT Ngô Quyền

11.  15h10 - 15h15

Thông qua danh sách đại biểu đi dự Đại

hội Thi đua yêu nước ngành Giáo dục lần

thứ VIII - năm 2025

Đoàn Chủ tịch Hội nghị

12.  15h15 - 15h20 Tổng kết và bế mạc Chủ tịch Đoàn (HT)

13.  Từ 15h20 Tổ chức họp rút kinh nghiệm Sở Giáo dục và Đào tạo

		2025-04-23T13:52:43+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T14:50:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T14:50:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T14:50:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T14:50:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!